
 

 

 

Ciechanów, dn. 27.10.2023 r. 
WZP.271.1.32.2023 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
W dniu 27.10.2023 r. Zamawiający GMINA MIEJSKA CIECHANÓW dokonał otwarcia ofert 

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

„Remont drogi w zakresie remontu chodnika w ul. Zamkowej   nr 121257W w 

Ciechanowie” 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 802 272,21 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  Baltic Group sp. z o.o., Tysiąclecia 1, 06-400 Ciechanów,   

cena 603 660,14 PLN. 

 

b. Lider: DEL-BRUK Tomasz Delura, ul. Górna 13, 06-400 Ciechanów,  

Górna 13, 06-400 Kownaty Żędowe,  

pozostali Wykonawcy: A.I.Z. Usługi Remontowo-Budowlane Adam Delura, 

Pęchcin , ul. Płocka 40, 06-400 Ciechanów, Płocka, 06-400 Ciechanów,  

cena 553 500,00 PLN. 

 

c.  KAMIBUD Mirosław Warzyński Zakład Robót Inżynieryjno Drogowych, M. C. 

Skłodowskiej 9A, 06-400 Ciechanów,  cena 488 842,25 PLN. 

 

d.  DREW - KOS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

(DREW-KOS SP. Z O.O.), ul. Lawendowe Wzgórze 14 lokal 64,  

80-175 Gdańsk,  cena 775 424,78 PLN. 

 

e.  Jan Fronczek Zakład Usługowo Handlowy "FRONTDOM", Wiktorowo 8,  

06-316 Krzynowłoga Mała,  cena 648 946,02 PLN. 

 



 

 

 

f.  Usługi Remontowo-Budowlane Romanowski Jacek, Nasierowo Dolne 3,  

06-420 Gołymin-Ośrodek,  cena 676 500,00 PLN. 

 

g.  PHU PROMENADA Piotr Muziński, ul. Zielona 7, 06-400 Ciechanów,   

cena 442 800,00 PLN. 

 

h.  KRUSZ-BET PLUS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k., Uniszki 

Zawadzkie 128, 06-513 Wieczfnia Kościelna,  cena 744 782,22 PLN. 

 

i.  ADpol Usługi Remontowo-Budowlano-Dekarskie Adam Koziatek (ADpol 

Adam Koziatek), Rzodkiewnica 20, 06-333 Zaręby,  cena 580 598,96 PLN. 

 

j. BAZ-BRUK MAREK BAZYLEWSKI, ul. Gen. Aleksandra Osińskiego 19, 

05-190 Nasielsk,  cena 798 270,00 PLN  
 
 
 
 
 
 

Z up. Prezydenta Miasta 

         Iwona Kowalczuk  

                                            Zastępca Prezydenta  Miasta 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Katarzyna Wiśniewska, 27.10.2023 r. 

 


